令和 8 年 2 月 16 日

お客様各位

Japan マラソンクラブ

（ JMCライフランプラス 合同会社）

【年度更新料改定 のご案内】

いつも レッスン へのご参加、 並びに当スクール の活動に温かいご支援・ ご理解をいただき、 誠にありがとうござい

ます。

昨今の人件費等運営コスト の高騰に伴い、 サービス 品質を維持・向上 するため、 来年度より 年度更新料（年会費） を

改定させていただくこととなりました。

今後も皆さまに 安心して 通っていただける 環境づくりに 努めてまいりますので、 何卒ご理解賜りますようお 願い申し

上げます。

記

■2026 年度 年度更新料より

・年度更新料（改定後）  3,300 円（改定前  2,200 円）

今後とも 変わらぬご 愛顧を賜りますよう、 謹んでお願い申し上げます。

以上

令和 8 年 2 月 16 日